昆明市呈贡区涉农居民创业就业培训中心关于拨付职业技能提升培训资金的公示 （第十五期）

按照《云南省财政厅 云南省人力资源和社会保障厅关于印发云南省职业技能提升行动资金管理办法的通知》（云财规〔2019〕2号）、《云南省人力资源和社会保障厅 云南省财政厅关于发布云南省2020年度职业技能培训创业培训补贴标准目录的通知》（云人社通〔2020〕41号）、《昆明市人民政府办公室关于印发昆明市职业技能提升行动实施办法（2019-2021年）的通知》（昆政办〔2019〕93号）要求，呈贡区涉农居民创业就业培训中心组织开展了职业技能提升培训，并对培训台账进行审核，2020年9月18日至10月20日，符合拨付资金条件人数为1376人，共计需拨付培训补贴资金为1473580元，培训生活补贴54415元，现将呈贡区2020年职业技能提升培训资金拨付情况予以公示。
在公示期间如有异议可通过电话或到受理单位当面举报，举报人信息将受到严格保护。
[bookmark: _GoBack]公示时间：2020年10月26日至2020年10月30日
受理单位：昆明市呈贡区人力资源和社会保障局
受理电话：0871-67477084
附件：呈贡区2020年职业技能提升培训补贴拨付情况表